Formular i deklaratës me të cilin aplikanti për Thirrjen publike për financimin e aktiviteteve të projektit për mbështetjen e sipërmarrësisë së grave në Qytetin e Shkupit për vitin 2026, me temën: "Përdorimi i mjeteve digjitale për promovim më të madh të biznesit të grave sipërmarrëse", konfirmon se, në pajtim me të dhënat e evidencës tatimore, i ka shlyer detyrimet ndaj Qytetit të Shkupit (ky formular plotësohet dhe nënshkruhet nga personi përgjegjës i aplikantit).

DEKLARATË
Deklaroj se: tatimpaguesi ______________________ (shënohet emri i shoqatës, fondacionit, shoqërisë tregtare, etj.) me numrin e vetëm tatimor___________________, i përfaqësuar nga __________________ (shënohet emri dhe mbiemri i nënshkruesit të autorizuar), i ka shlyer plotësisht detyrimet ndaj Qytetit të Shkupit (taksa e biznesit, tatimi mbi pronën, etj.) deri në vitin 2025.

Vendi dhe data                                                                          Personi përgjegjës
_______________





        ____________________









             (nënshkrimi dhe vula)
